Образец письменного обращения грузоотправителя о согласовании перевозки с расчетом на станции назначения

	Начальнику грузового отдела

РУП «Гомельское отделение

Белорусской железной дороги»

Реджебову Н.В.

	О согласовании перевозки
с расчетом на станции назначения

В связи с ………….(указывается причина), прошу Вас согласовать в январе 2020 года  перевозки кирпича гипсового (ЕТСНГ 253033) со станции отправления Центролит БЧ, грузоотправитель ОДО «Строительная компания» (ж.д. код…) назначением на станцию Гомель БЧ в адрес ОАО «Торговый дом» (ж.д.код .…) с расчетом провозной платы на станции назначения грузополучателем.

Наименование должности

руководитель                                    (подпись)                                   И.О.Ф.
Ф.И.О. исполнителя № телефона